
110,588

160,135

53,161

72,362

55,910

101,079

20,678

12,733

15,703

35,645

17,934

22,165

7,499

20,542

5,177

12,094

2,427

18,412

14,621

14,886

1,278
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－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1,809,701,599

2,653,268,484

888,069,089

1,108,666,006

825,974,290

1,647,661,526

372,803,477

220,667,025

258,728,604

543,958,026

293,778,601

342,302,956

117,232,371

312,051,409

79,888,418

206,333,983

39,013,059

338,124,211

244,825,544

242,237,630

22,629,816

4,586,760

3,008,143

4,669,056

2,190,835

2,820,000

1,393,006

2,549,413

416,779

464,073

514,483

1,037,746

381,862

674,913

173,962

1,778,924

123,570

313,244

80,443

341,331

767,250

232,482

113,557

－

3,008,143

4,669,056

1,920,835

2,820,000

1,393,006

2,549,413

416,779

464,073

514,483

1,037,746

381,862

674,913

173,962

938,924

123,570

313,244

80,443

341,331

767,250

232,482

113,557

－

－

－

270,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

840,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

776,096 2,571 1,765 212,576,161,562 27,699,344 22,935,072 1,110,000806 3,654,272

中華民國105年 2月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



108,527

157,210

51,926

70,510

54,895

98,872

20,198

12,357

15,272

34,933

17,572

21,719

7,298

20,073

5,074

11,878

2,376

18,126

14,228

14,699

1,235

251

1,819

2,586

1,098

1,614

884

2,017

446

344

395

618

335

396

184

418

92

189

45

266

343

162

35
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1

1,782,533,783

2,610,894,599

870,512,649

1,085,683,186

814,349,013

1,616,672,838

367,074,152

215,014,790

252,653,817

535,699,854

289,361,051

337,091,510

114,864,021

305,582,989

78,825,427

203,921,149

38,328,005

333,914,937

239,052,523

240,099,715

21,889,390

4,011,195

24,159,673

37,704,829

15,365,605

20,162,820

10,232,271

28,439,275

5,312,546

5,188,162

5,560,304

7,220,426

4,035,688

4,536,533

2,194,388

4,689,496

939,421

2,099,590

604,611

3,867,943

5,005,771

1,905,433

626,869

575,565

24,159,673

37,342,529

15,365,605

20,162,820

10,232,271

27,954,675

5,312,546

4,948,162

5,560,304

7,220,426

4,035,688

4,536,533

2,194,388

4,689,496

939,421

2,099,590

604,611

3,867,943

5,005,771

1,905,433

626,869

193,565

－

362,300

－

－

－

484,600

－

240,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

382,000

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

759,230 14,295 612,358,034,999 190,427,219 188,958,319 1,468,900

中華民國105年 2月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


